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Western Addition Area Traffic Signal Upgrades: Phase 1 
Thursday, May 26, 2022 @ 2:30pm

ID Name2 Organization Phone Number Email2
1 Anna Liu OLSE (415) 554‐5404 anna.liu@sfgov.org 
2 Amir Norouzi SFDPW (415) 607‐8467 amir.norouzi@sfdpw.org 
3 Nikki Kobayashi SFMTA (415) 646‐2524 nikki.kobayashi@sfmta.com 
4 Thet Kyaw SFPW‐IDC‐Streets & Highways (628) 271‐2449 thet.kyaw@sfdpw.org 
5 Bill Lau SFPW‐IDC‐CM (415) 694‐9633 bill.lau@sfdpw.org 
6 Eric Luu SFMTA (415) 646‐4311 eric.luu@sfmta.com 
7 Pansy Lam SFPW‐BDC‐PCS (628) 271‐2188 pansy.lam@sfdpw.org
8 Lucio Sanchez SF OLSE (415) 994‐4529 lucio.sanchezgafias@sfgov.org
9 Antonio Tom CMD antonio.tom@sfgov.org 
10 Alfonso N. Aguilera SFPW (628) 271‐2610 alfonso.aguilera@sfdpw.org 
11 Sandra Alvarado A. Ruiz Construction & Associate Inc. (415) 647‐4010 salvarado@aruizconstruction.com


